
　１．工　　事　（　業　務　）　名：　　　 令和3年度　辰野西小学校グリーストラップ改修工事

  ２．工事箇所名（路線・河川名等）： 辰野西小学校給食室

　    上記に係る入札の経過は、下記のとおりです。

記

 　　契約方法  １．一般競争入札　２．指名競争入札　３．随意契約　４．せり売り

 　　入札日時 10:00 AM
 

  　　入札者

 
㈱ノザワ 1,140,000 *

入
松田設備㈲ 1,300,000

札
加藤設備工業㈲ 1,370,000

の

経

過

及

び

結

果

 　上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

 　落札決定額 1,254,000 円 落札者氏名 落札の通知 立会人

 内  入札書記載金額  1,140,000 円
 
 訳 10/100 相当額 114,000 円
 最低制限価格（税別） 1,050,000 円

予定価格（税別） 1,240,000 円

㈱ノザワ
まちづくり政策課

まちづくり係　上級係員R3.6.23通知

609

入　　札　　経　　過　　書

 第１回見積

令和3年6月18日

 第１回入札  第２回見積 第２回入札



　１．工　　事　（　業　務　）　名：　　　 令和3年度　辰野東小学校第一体育館玄関ホール改修工事

  ２．工事箇所名（路線・河川名等）： 辰野東小学校第一体育館

　    上記に係る入札の経過は、下記のとおりです。

記

 　　契約方法  １．一般競争入札　２．指名競争入札　３．随意契約　４．せり売り

 　　入札日時 10:00 AM
 

  　　入札者

 
松田建設㈱ 1,150,000 *

入

札

の

経

過

及

び

結

果

 　上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

 　落札決定額 1,265,000 円 落札者氏名 落札の通知 立会人

 内  入札書記載金額  1,150,000 円
 
 訳 10/100 相当額 115,000 円
 最低制限価格（税別） 1,010,000 円

予定価格（税別） 1,190,000 円

 第２回入札 第１回入札  第２回見積

令和3年6月18日

松田建設㈱
まちづくり政策課

まちづくり係　上級係員R3.6.23通知

610

入　　札　　経　　過　　書

 第１回見積



　１．工　　事　（　業　務　）　名：　　　 令和2年度（繰越）辰野中学校天井材落下防止工事

  ２．工事箇所名（路線・河川名等）： 辰野中学校　普通特別教室棟、管理教室棟

　    上記に係る入札の経過は、下記のとおりです。

記

 　　契約方法  １．一般競争入札　２．指名競争入札　３．随意契約　４．せり売り

 　　入札日時 10:00 AM
 

  　　入札者

 
松田建設㈱ 18,850,000 *

入
神稲建設㈱辰野支店 20,000,000

札
信用建設㈱ 20,800,000

の
㈲スワ内装　辰野支店 17,880,000

無効（失格）
※1失格基準価格未満

経
㈱ヤマウラ辰野支店 18,310,000

無効（失格）
※1失格基準価格未満

過

及

び

結

果

 　上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

 　落札決定額 20,735,000 円 落札者氏名 落札の通知 立会人

 内  入札書記載金額  18,850,000 円
 
 訳 10/100 相当額 1,885,000 円
 最低制限価格（税別） 18,720,000 円

予定価格（税別） 20,800,000 円

 第２回入札 第１回入札  第２回見積 第１回見積

令和3年6月18日

※1　『辰野町建設工事に係る受注希望型競争入札(事後審査方式)試行要領』第22条第13項による。

松田建設㈱
まちづくり政策課

まちづくり係　上級係員R3.6.23通知

613

入　　札　　経　　過　　書



　１．工　　事　（　業　務　）　名：　　　 令和3年度　平出地区配水管新設工事

  ２．工事箇所名（路線・河川名等）： 辰野町　平出

　    上記に係る入札の経過は、下記のとおりです。

記

 　　契約方法  １．一般競争入札　２．指名競争入札　３．随意契約　４．せり売り

 　　入札日時 10:00 AM
 

  　　入札者

 
加藤設備工業㈲ 1,700,000 *

入

札

の

経

過

及

び

結

果

 　上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

 　落札決定額 1,870,000 円 落札者氏名 落札の通知 立会人

 内  入札書記載金額  1,700,000 円
 
 訳 10/100 相当額 170,000 円
 最低制限価格（税別） 1,580,000 円

予定価格（税別） 1,860,000 円

 第２回入札 第１回入札  第２回見積

令和3年6月18日

加藤設備工業㈲
まちづくり政策課

まちづくり係　上級係員R3.6.23通知

625

入　　札　　経　　過　　書

 第１回見積



　１．工　　事　（　業　務　）　名：　　　 令和3年度　町単公共下水道工事1工区

  ２．工事箇所名（路線・河川名等）： 辰野町　平出上町

　    上記に係る入札の経過は、下記のとおりです。

記

 　　契約方法  １．一般競争入札　２．指名競争入札　３．随意契約　４．せり売り

 　　入札日時 10:00 AM
 

  　　入札者

 
㈲高橋建設 3,000,000 *

入
㈲古村建設設備 3,060,000

札
㈱甲斐組 3,080,000

の

経

過

及

び

結

果

 　上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

 　落札決定額 3,300,000 円 落札者氏名 落札の通知 立会人

 内  入札書記載金額  3,000,000 円
 
 訳 10/100 相当額 300,000 円
 最低制限価格（税別） 2,910,000 円

予定価格（税別） 3,230,000 円

 第２回入札 第１回入札  第２回見積

令和3年6月18日

㈲高橋建設
まちづくり政策課

まちづくり係　上級係員R3.6.23通知

629

入　　札　　経　　過　　書

 第１回見積



　１．工　　事　（　業　務　）　名：　　　 令和3年度　町単道路改良事業町道15号線外1工事

  ２．工事箇所名（路線・河川名等）： 辰野町　小野休戸・春宮

　    上記に係る入札の経過は、下記のとおりです。

記

 　　契約方法  １．一般競争入札　２．指名競争入札　３．随意契約　４．せり売り

 　　入札日時 10:00 AM
 

  　　入札者

 
信用建設㈱ 1,630,000 *

入

札

の

経

過

及

び

結

果

 　上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

 　落札決定額 1,793,000 円 落札者氏名 落札の通知 立会人

 内  入札書記載金額  1,630,000 円
 
 訳 10/100 相当額 163,000 円
 最低制限価格（税別） 1,410,000 円

予定価格（税別） 1,660,000 円

信用建設㈱
まちづくり政策課

まちづくり係　上級係員R3.6.23通知

633

入　　札　　経　　過　　書

 第１回見積

令和3年6月18日

 第１回入札  第２回見積 第２回入札



　１．工　　事　（　業　務　）　名：　　　 令和3年度　町単道路舗装事業町道61号線工事

  ２．工事箇所名（路線・河川名等）： 辰野町　小横川

　    上記に係る入札の経過は、下記のとおりです。

記

 　　契約方法  １．一般競争入札　２．指名競争入札　３．随意契約　４．せり売り

 　　入札日時 10:00 AM
 

  　　入札者

 
小野工業㈱ 1,250,000 *

入

札

の

経

過

及

び

結

果

 　上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

 　落札決定額 1,375,000 円 落札者氏名 落札の通知 立会人

 内  入札書記載金額  1,250,000 円
 
 訳 10/100 相当額 125,000 円
 最低制限価格（税別） 1,080,000 円

予定価格（税別） 1,270,000 円

 第２回入札 第１回入札  第２回見積

令和3年6月18日

小野工業㈱
まちづくり政策課

まちづくり係　上級係員R3.6.23通知

634

入　　札　　経　　過　　書

 第１回見積



　１．工　　事　（　業　務　）　名：　　　 令和3年度　町単道路舗装事業町道1512号線工事

  ２．工事箇所名（路線・河川名等）： 辰野町　羽場

　    上記に係る入札の経過は、下記のとおりです。

記

 　　契約方法  １．一般競争入札　２．指名競争入札　３．随意契約　４．せり売り

 　　入札日時 10:00 AM
 

  　　入札者

 
㈲サトウ 2,760,000 *

入

札

の

経

過

及

び

結

果

 　上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

 　落札決定額 3,036,000 円 落札者氏名 落札の通知 立会人

 内  入札書記載金額  2,760,000 円
 
 訳 10/100 相当額 276,000 円
 最低制限価格（税別） 2,370,000 円

予定価格（税別） 2,790,000 円

 第２回入札 第１回入札  第２回見積

令和3年6月18日

㈲サトウ
まちづくり政策課

まちづくり係　上級係員R3.6.23通知

635

入　　札　　経　　過　　書

 第１回見積




